LT

Il PRIEDAS

Visi finansiniai asignavimai pagal fondg ir nacionalinis jnaSas

Sai L Kirst Preliminarus nacionalinio jnaso
3Jungos naso suskirstymas suskirstymas
Politikos
tikslo / TPF Sajungos . - Sajungos jnasas Lankstumo suma L Bendro
konkretaus . paramos . .. Sajungos jnasas: Nacionalinis . . .
" . Prioritetas e Fondas Regiony kategorija* _ L L I8 viso(g)=(a)+(d) finansavimo
tikslo numeris skai¢iavimo a=b+ctitj inasas: d=e+f
L X normah=alg
arba techniné pagrindas L . .
parama be techninés techninei be techninés techninei Viesasis (e) Privatusis ()
paramos pagal 36 | paramai pagal 36 | paramos pagal paramai pagal
straipsnio 5 dalj | straipsnio 5 dalj 36 straipsnio 5 36 straipsnio 5
(b) © dalj (i) dal (j)
1 1 Visos ERPF Labiau i8sivyste 305 110 166,00 250 076 887,00 8 752 691,00 44 715 544,00 1565 044,00 305 110 166,00 109 961 008,00 195 149 158,00 610 220 332,00 | 50,0000000000%
tinkamos
finansuoti
iSlaidos
1 1 Visos ERPF Maziau i$sivyste 655977 377,00 [ 535 619 889,00 18 746 695,00 98 174 679,00 3436 114,00 115 760 714,00 3914 614,00 [ 111846 100,00 | 771738 091,00 | 84,9999999546%
tinkamos
finansuoti
iSlaidos
1 7 Viesasis ERPF Labiau i$sivyste 1210 847,00 992 445,00 34 735,00 177 456,00 6 211,00 1210 847,00 1210 847,00 2421 694,00 | 50,0000000000%
inasas
1 7 Viesasis ERPF Maziau i$sivyste 24 664 154,00 20 138 822,00 704 858,00 3691 279,00 129 195,00 4352 500,00 4352 500,00 29 016 654,00 | 84,9999934520%
inasas
2 2 Visos ERPF Maziau i$sivyste 742118 682,00 [ 605 956 150,00 21208 464,00 | 111 066 732,00 3887 336,00 130 962 122,00 17893 377,00 | 113068 745,00 | 873 080 804,00 | 84,9999998396%
tinkamos
finansuoti
iSlaidos




Politikos
tikslo / TPF
konkretaus

tikslo numeris
arba techniné
parama

Prioritetas

Sajungos
paramos
skai¢iavimo
pagrindas

Fondas

Regiony kategorija*

Sajungos jnasas:
a=h+c+itj

Sajungos jnaso suskirstymas

Sajungos jnasas

Lankstumo suma

be techninés
paramos pagal 36
straipsnio 5 dalj

(b)

techninei
paramai pagal 36
straipsnio 5 dalj

(©)

be techninés
paramos pagal
36 straipsnio 5
dalj (i)

techninei
paramai pagal
36 straipsnio 5
dalj (j)

Nacionalinis
inasas: d=e+f

Preliminarus nacionalinio jnaso
suskirstymas

Viesasis (e)

Privatusis (f)

I8 viso(g)=(a)+(d)

Bendro
finansavimo
normah=alg

Visos
tinkamos
finansuoti
iSlaidos

828 470 692,00

683 211 981,00

17 080 299,00

125 052 109,00

3126 303,00

146 200 712,00

84 971 484,00

61 229 228,00

974 671 404,00

84,9999998564%

Viegasis
inasas

ERPF

Maziau i$sivystg

302 804 986,00

247 246 899,00

8 653 641,00

45 318 305,00

1586 141,00

53 436 174,00

53 436 174,00

356 241 160,00

85,0000000000%

Visos
tinkamos
finansuoti
iSlaidos

SaF

51 250 000,00

42 264 155,00

1056 604,00

7735 845,00

193 396,00

9 044 118,00

8514 706,00

529 412,00

60 294 118,00

84,9999995024%

Viesasis
inasas

ERPF

Maziau i$sivystg

143 662 232,00

117 303 357,00

4105 617,00

21500 732,00

752 526,00

25 352 159,00

25 352 159,00

169 014 391,00

84,9999997929%

Visos
tinkamos
finansuoti
iSlaidos

SaF

368 735 065,00

304 083 435,00

7602 086,00

55 658 092,00

1391 452,00

65 070 894,00

36 914 835,00

28 156 059,00

433 805 959,00

84,9999999654%

Visos
tinkamos
finansuoti
islaidos

ERPF

Labiau i8sivyste

104 576 140,00

85 713 550,00

2999 974,00

15 326 199,00

536 417,00

104 576 140,00

102 076 140,00

2500 000,00

209 152 280,00

50,0000000000%

Visos
tinkamos
finansuoti
iSlaidos

ERPF

Maziau iSsivyste

719573 091,00

587 547 181,00

20564 151,00

107 692 521,00

3769 238,00

126 983 487,00

125 748 193,00

1235 294,00

846 556 578,00

84,9999999646%




Sajungos jnaso suskirstymas

Preliminarus nacionalinio jnaso
suskirstymas

Politikos
tikslo / TPF Sajungos . - Sajungos jnasas Lankstumo suma I Bendro
konkretaus - paramos . . Sajungos jnasas: Nacionalinis .. . .
. . Prioritetas e Fondas Regiony kategorija* _ L L I8 viso(g)=(a)+(d) finansavimo
tikslo numeris skai¢iavimo a=h+c+itj inaSas: d=e+f
L X normah=alg
arba techniné pagrindas o . .
parama be techninés techninei be techninés techninei Viesasis (¢) Privatusis ()
paramos pagal 36 | paramai pagal 36 | paramos pagal paramai pagal
straipsnio 5 dalj | straipsnio 5 dalj | 36 straipsnio 5 36 straipsnio 5
(b) (© dalj (i) dalj (j)
4 4 Viesasis ESF+ Labiau i8sivyste 89 073 053,00 72 799 349,00 2911 973,00 12 847 818,00 513 913,00 89 073 053,00 89 073 053,00 178 146 106,00 | 50,0000000000%
inasas
4 4 Viesasis ESF+ Maziau i$sivyste 914 441 500,00 [ 744 127 200,00 29765 087,00 | 135 143 474,00 5405 739,00 161372 031,00 | 161 372 031,00 1075813 531,00 | 84,9999998745%
inasas
4 6 Viesasis ESF+ Labiau issivyste 5653 514,00 4620 614,00 184 824,00 815 458,00 32 618,00 297 554,00 297 554,00 5951 068,00 | 94,9999899178%
inasas
4 6 Viesasis ESF+ Maziau i$sivyste 47 681 524,00 38 800 863,00 1552 034,00 7 046 757,00 281 870,00 2509 554,00 2509 554,00 50 191 078,00 | 94,9999998008%
inasas
5 5 Viesasis ERPF Labiau issivyste 67 304 514,00 55 164 676,00 1930 764,00 9 863 840,00 345 234,00 67 304 514,00 67 304 514,00 134 609 028,00 | 50,0000000000%
inasas
5 5 Viesasis ERPF Maziau i8sivyste 567 643 731,00 [ 463 493 532,00 16 222 273,00 84 954 518,00 2973 408,00 100 172 424,00 | 100 172 424,00 667 816 155,00 | 84,9999998877%
inasas
I§ viso ERPF ERPF Labiau i$sivyste 478201 667,00 | 391 947 558,00 13 718 164,00 70 083 039,00 2452906,00 | 478201 667,00 | 280552509,00 | 197 649 158,00 | 956 403 334,00 | 50,0000000000%
15 viso ERPF ERPF Maziau i$sivyste 3156 444 253,00 | 2577 305 830,00 90 205 699,00 | 472 398 766,00 16 533 958,00 557 019 580,00 | 330869 441,00 [ 226 150 139,00 | 3 713 463 833,00 | 84,9999998640%
I§ viso ESF+ ESF+ Labiau i$sivyste 94 726 567,00 77 419 963,00 3096 797,00 13 663 276,00 546 531,00 89 370 607,00 89 370 607,00 184 097 174,00 | 51,4546556809%
I§ viso ESF+ ESF+ Maziau i$sivyste 962 123 024,00 [ 782 928 063,00 31317121,00 | 142190 231,00 5 687 609,00 163 881 585,00 | 163 881 585,00 1126 004 609,00 | 85,4457447430%




Sajungos jnaso suskirstymas

Preliminarus nacionalinio jnaso
suskirstymas

Politikos
tikslo / TPF Sajungos . - Sajungos jnasas Lankstumo suma T Bendro
konkretaus - paramos . . Sajungos jnasas: Nacionalinis .. . .
. . Prioritetas e Fondas Regiony kategorija* L L I8 viso(g)=(a)+(d) finansavimo
tikslo numeris skai¢iavimo a=b+c+itj inaSas: d=e+f
L X normah=alg
arba techniné pagrindas o . .
parama be techninés techninei be techninés techninei Viesasis (¢) Privatusis ()
paramos pagal 36 | paramai pagal 36 | paramos pagal paramai pagal
straipsnio 5 dalj | straipsnio 5 dalj | 36 straipsnio 5 36 straipsnio 5
(b) (© dalj (i) dalj (j)
I$ viso SaF SaF 1248 455 757,00 | 1029 559 571,00 25738 989,00 | 188 446 046,00 4711 151,00 220 315 724,00 130 401 025,00 89914 699,00 | 1468 771 481,00 | 84,9999998740%
I3 viso 5939 951 268,00 | 4859 160 985,00 | 164 076 770,00 | 886 781 358,00 | 29 932 155,00 | 1508 789 163,00 | 995075 167,00 [ 513 713 996,00 | 7 448 740 431,00 | 79,7443718575%

* ERPF ir ESF+ atveju: maZiau issivyste, pertvarkos, labiau i§sivyste regionai ir, kai taikoma, specialus asignavimas atokiausiems ir retai apgyvendintiems $iauriniams regionams. Sanglaudos fondo atveju: netaikoma. Techninés paramos atZvilgiu regiony kategorijy taikymas priklauso nuo
fondo pasirinkimo.

** Nurodykite bendra TPF iStekliy suma, j kuria jtraukta papildoma parama, perkelta i§ ERPF ir ESF+. | lentelg nejtraukiamos sumos pagal TPF reglamento 7 straipsnj. TPF 1¢Somis finansuojamos techninés paramos atveju TPF istekliai turety buti isskirti j isteklius, susijusius su TPF
reglamento 3 straipsniu ir su TPF 4 straipsniu. TPF reglamento 4 straipsnio atveju lankstumo sumos néra.




	Visi finansiniai asignavimai pagal fondą ir nacionalinis įnašas

